Ministero dell’Istruzione, dell’Universita’e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado

“B. LANZA — L. MILANI”
Via C. Alvaro, s.n.c. - CASSANO ALLO IONIO (CS)

C.M.: CSIC8AF00Q C.F.: 94023260782 -TEL. 0981-71018 FAX 09811904671~ E-mail: CSIC8 AF00Q@istruzione.it Pec: CSIC8AF00Q@pec.istruzione.it

Prot.n. 4335/C1 Cassano Jonio, 20/09/2016

Ai Sigg. Docenti

Donadio Maria C.- Coordinatore Attivita Didattiche
Maradei Angela M. Coordinatore Sc. Sec. I° Grado
Papasso Rosella - Coordinatore Sc. Primaria

Reale Floriana -  Coordinatore P.D.M.

Sarubbo Rosina - Coord. Referente Attuazione P.A.I
All’Albo - Sede

Agli Atti - Sede

e.p.c. al DSGA - Sede

Oggetto: nomina componenti Staff del Dirigente Scolastico a.s.2016/2017.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

> Vista la Legge 107/2015, art.1 comma 83;

» Visto I’ organico dell’autonomia a.s. 2016/2017;
» Visto il P.T.O.F. 2016/2017;

» Visto il P.D.M. della scuola;

DISPONE

lo Staff che coadiuva il Dirigente Scolastico in attivita di supporto organizzativo e didattico per
I’a.s. 2016/2017 ¢ cosi costituito :

» Donadio Maria C.- Coordinatore Attivita Didattiche
» Maradei Angela M.- Coordinatore Sc. Sec. [° Grado
» Papasso Rosella - Coordinatore Sc. Primaria

» Reale Floriana -  Coordinatore P.D.M.

>

Sarubbo Rosina - Coordinatore Referente Attuazione P.A.I

Ai membri dello Staff sara conferito specifico incarico individuale con indicazione degli obiettivi

connessi.
Ai membri dello Staff, previa verifica delle attivita svolte, sara corrisposto quanto previsto dal

Contratto Integrativo d’Istituto.

jﬁ,ﬁﬂt;”f)iﬁlGEN

DrSSa Carin

SCOLASTICO

lannuzzi i




